D.D.G. n.  575/5.S
Unione Europea
REPUBBLICA ITALIANA
Regione Siciliana
Assessorato Regionale delle Attività Produttive
Dipartimento Regionale delle Attività Produttive
Il Dirigente Generale
Visto lo Statuto della Regione Siciliana;

Art. 6
Il presente decreto sarà trasmesso on line al responsabile della pubblicazione dei contenuti sul sito
istituzionale  di  questo  Dipartimento
vitaProduttive/PIR_DipAttivitaProduttive, per assolvere all'obbligo di pubblicazione dei dati, sarà
pubblicato nel sito internet della Regione Siciliana, ai sensi della L. R. n. 21 art. 68 c. 5, sarà reso
disponibile  sul  sito  www.euroinfosicilia.it e  ne  sarà  dato  avviso,  per  estratto,  sulla  Gazzetta
Ufficiale della Regione Siciliana
Palermo, 16 aprile 2018
        FIRMATO
Il Dirigente Generale
           Greco
D.D.G. n.  575  del  16 aprile 2018   Allegato “1”
N. NUMERO  PROGETTO DATA_PRESENTAZIONE DENOMINAZIONE  IMPRESA     PI IMPRESA INDIRIZZO  SEDE  OPERATIVA TITOLO DURATA
1 07CT2660020102 20/09/2017 12:57:49 266002 04603060874 Catania Mascalucia SICILYKIOSK 354.953,00 27.267,00 0,00 191.480,00 26.300,00 600.000,00 300.000,00 15
2 07CT2611090121 20/09/2017 15:38:33 261109 POWER EVOLUTION S.R.L. 04777210875 Catania 399.608,00 35.000,00 30.000,00 69.000,00 37.352,50 570.960,50 285.480,25 15
3 07CL1061100088 20/09/2017 16:50:34 106110 RIGGI M. & A. FRATELLI - S.R.L. 01817890856 Caltanissetta Caltanissetta VIA BORREMANS N. 116 ALFUGRAN 90.700,89 0,00 29.000,00 50.000,00 11.709,36 181.410,25 90.705,13 15
4 077112100111 20/09/2017 17:44:29 711210 03422390835 Messina Messina Via Dogali n.20 160.220,00 81.000,00 50.000,00 508.900,00 52.500,00 852.620,00 426.310,00 6
5 07TP4675020082 20/09/2017 19:04:59 467502 HTS ENOLOGIA DI SCAVONE LUIGI Trapani Marsala NONSACWINE 322.036,80 95.480,74 69.000,00 115.940,00 41.591,45 644.048,99 322.024,50 15
6 07PA6311300072 20/09/2017 19:46:50 631130 05699050828 Palermo Palermo 151.500,00 0,00 0,00 14.750,00 11.637,00 177.887,00 88.943,50 15
7 07PA6201000123 21/09/2017 07:24:48 620100 02996000960 Palermo Palermo Viale della Regione Siciliana Nord Ovest AGRIDRON 777.022,00 10.233,00 75.000,00 109.108,00 67.020,00 1.038.383,00 519.191,50 15
8 07SR8610200065 21/09/2017 08:58:14 861020 01851530897 Siracusa Siracusa TRAVERSA BELVEDERE DI SCALA GRECA, 24 MORISAN 793.520,00 0,00 254.000,00 27.500,00 75.251,40 1.150.271,40 575.135,70 15
9 07CL4321030076 21/09/2017 09:06:15 432103 ELETTROCOSTRUZIONI 00080150857 Caltanissetta Caltanissetta VIA CALDERARO, 8 INTELLIGHT 502.500,00 72.562,50 120.000,00 60.000,00 52.854,30 807.916,80 403.958,40 15
10 07CT6201000092 21/09/2017 10:06:56 620100 04323210874 Catania Catania Viale Africa, 31 Ecosistema Digitale Sicilia 825.000,00 0,00 925.000,00 0,00 100.000,00 1.850.000,00 925.000,00 15
11 07CT7490930106 21/09/2017 10:10:28 749093 MARINE ONE S.R.L. 04878020876 Catania Acireale ACIREALE (CT) VIA GALATEA 232/H 425.020,00 0,00 135.000,00 31.000,00 39.980,00 631.000,00 315.500,00 15
12 078010000112 21/09/2017 10:12:23 801000 ELISICILIA S.R.L. 01189430885 Ragusa ARMADILLO 952.620,00 0,00 275.000,00 615.000,00 128.983,40 1.971.603,40 985.801,70 15
13 07TP1039000074 21/09/2017 10:21:40 103900 02090520814 Trapani SS 115 KM 1,07 VERIFICO 501.800,00 0,00 102.500,00 80.000,00 47.901,00 732.201,00 366.100,50 15
14 079511000097 21/09/2017 10:40:29 951100 ENTER MED SRL 06005330821 Palermo Palermo VIA GUIDO JUNG 14 449.820,00 100.980,00 229.500,00 137.700,00 64.260,00 982.260,00 491.130,00 15
15 076201000108 21/09/2017 10:58:32 620100 IT HUB S.R.L. 09454470965 Palermo Palermo Palazzo Castrofilippo; via Alloro 64 827.770,00 165.554,00 559.500,00 43.000,00 111.707,68 1.707.531,68 853.765,84 15
16 07CT7112100103 21/09/2017 11:25:54 711210 08207411003 Catania Catania ARCHIMEDE 500.600,00 4.700,00 353.000,00 52.000,00 63.721,00 974.021,00 487.010,50 15
17 072120090126 21/09/2017 11:32:06
212009 HERING SRL 01416880886 Ragusa Modica OPROFILAB 656.170,00 0,00 178.500,00 20.000,00 59.826,90 914.496,90 457.248,45 15
18 07EN6202000071 21/09/2017 11:33:38 620200 03706250234 Enna Enna Via San Leone 169 TREATS 386.671,00 7.600,00 140.000,00 78.378,00 41.351,00 654.000,00 327.000,00 15
19 077490930109 23/10/2017 11:04:37 749093 ENERWAWE SRL Siracusa Siracusa 759.300,00 0,00 375.000,00 209.000,00 93.200,00 1.436.500,00 718.250,00 15
20 07PA6622010089 23/10/2017 11:14:08 662201 05588500826 Palermo Palermo SMART BROKER SYSTEM 820.000,00 7.500,00 280.000,00 12.000,00 78.365,00 1.197.865,00 598.932,50 15
21 07PA000PA90104 23/10/2017 12:55:06 05653800820 Palermo Palermo 929.760,00 14.625,00 669.400,00 36.902,00 115.547,00 1.766.234,00 883.117,00 15
22 07CT2920000073 23/10/2017 15:15:30 292000 A.V.S. 02265360996 Catania Gravina di Catania DA DEFINIRE POPCORN 645.000,00 0,00 100.000,00 150.000,00 62.650,00 957.650,00 478.825,00 15
23 073313030124 23/10/2017 15:21:15 331303 M.C.S. 01170970998 Catania Gravina di Catania unità operativa da individuare EHTNA 710.500,00 0,00 125.000,00 150.000,00 68.985,00 1.054.485,00 527.242,50 15
24 07CT6201000070 27/10/2017 14:22:45 620100 08249501001 Catania Via Magna Grecia 2/D DIADOS 670.000,00 5.650,00 0,00 46.000,00 50.400,00 772.050,00 386.025,00 15
25 07SR7022090075 30/10/2017 12:33:48 702209 Consorzio Sviluppo Sud 01449860897 Siracusa Siracusa Via Augusta 52 Dal Cuore la Vita 312.472,00 626.320,64 824.637,87 105.237,65 130.806,74 1.999.474,90 999.737,44 15
26 072562000117 02/11/2017 12:52:27 256200 G.E. Costruzioni 01683300899 Siracusa Siracusa 196.890,00 47.563,00 292.660,00 194.787,00 43.914,00 775.814,00 387.907,00 15
27
078899000162 02/11/2017 16:43:14 889900 06439330488 Catania Catania 299.200,00 3.000,00 221.000,00 135.300,00 45.540,00 704.040,00 352.020,00 15
28 074321010114 02/11/2017 17:27:30 432101 01359480884 Ragusa Ragusa 286.400,00 17.000,00 135.000,00 123.600,00 38.000,00 600.000,00 300.000,00 15
29 074399090130 02/11/2017 17:45:16 439909 01803830858 Catania Catania Via Misterbianco, 1 297.600,00 33.700,00 260.000,00 212.700,00 56.000,00 860.000,00 430.000,00 15
30 07AG3511000141 02/11/2017 18:07:45 351100 05462970822 Agrigento Aragona 544.300,00 72.000,00 288.000,00 368.400,00 77.300,00 1.350.000,00 675.000,00 15
31 073821010129 02/11/2017 18:23:20 382101 06015350827 Palermo Ciminna 338.700,00 52.000,00 185.000,00 149.800,00 49.500,00 775.000,00 387.500,00 15
32 07PA6202000161 03/11/2017 13:38:17 620200 VOLO CONSULTING SRL 03951350614 Palermo Palermo Via Generale Carlo Alberto Dalla Chiesa 10 IGEA COM 1.207.922,70 32.000,00 195.000,00 32.000,00 102.684,58 1.569.607,28 784.803,64 15
33 0700CT270131 03/11/2017 16:10:14 01865710832 Messina Messina via panoramica 340 ICAROS 707.090,80 54.349,03 187.312,50 404.687,51 94.740,78 1.448.180,62 724.090,31 15
34 076201000115 03/11/2017 18:44:49 620100 IAD 05106061004 Catania Catania in fase di definizione 698.550,00 0,00 900.000,00 0,00 111.096,00 1.709.646,00 854.823,00 15
35 077022090142 04/11/2017 10:26:36 702209 05270820821 Palermo Palermo 366.792,00 0,00 0,00 0,00 13.200,00 379.992,00 189.996,00 15
36 07SR7490990107 04/11/2017 11:17:20 749099 P&P FARMA 10384380019 Siracusa Pachino Via Lucio Tasca 80 DRUG RECOVERY E IDROSSITIROSOLO 375.000,00 0,00 440.000,00 27.000,00 43.000,00 885.000,00 442.500,00 15
37 071039000118 04/11/2017 12:22:29 103900 02046440844 Agrigento Sciacca Nuove creme Spalmabili 396.285,34 218.740,00 88.200,00 38.160,00 51.155,59 792.540,93 396.270,47 15
38 074621100143 04/11/2017 12:23:49 462110 00813410826 Palermo Bompietro 287.299,33 40.423,20 80.000,00 129.750,00 37.085,61 574.558,14 287.279,07 15
39 076201000163 04/11/2017 13:14:41 620100 03777530878 Catania Catania Corso Italia 172 VISUAL PLUS 975.000,00 2.500,00 72.000,00 0,00 73.465,00 1.122.965,00 561.482,50 15
40 07000PA90145 04/11/2017 23:12:43 04989040821 Palermo Palermo Via Salvatore Corleone n.6 696.168,05 5.000,00 371.469,00 4.000,00 75.364,58 1.152.001,63 576.000,82 15
41 076209090164 05/11/2017 09:46:45 620909 T.NET ITALIA SPA 03979950874 Catania Catania Viale Africa,84 506.000,00 79.103,36 226.000,00 230.256,80 72.895,21 1.114.255,37 557.127,68 15
42 072562000182 05/11/2017 10:26:07 256200 G.M.A GROUP SRL 01819050855 Caltanissetta Gela GELA (CL) VIA VENEZIA 93 CAP 93012 SOLAR ARCHITECTURAL SKIN 686.680,00 0,00 895.000,00 286.000,00 130.737,60 1.998.417,60 999.208,80 15
43 07CT1813000086 05/11/2017 11:57:46 181300 00191829993 Catania Catania Via Conte Ruggero, 37 ALGORITMI PER LA PRESTAMPA 262.000,00 0,00 405.000,00 0,00 14.000,00 681.000,00 340.500,00 12
44.117.889,39 22.058.944,70
CODICE
ATECO
PROVINCIA